
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 14.05.24 9:20:20

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

NEDIS KAGR111FSR

Cena celkem: 844 Kč
 (bez DPH: 698 Kč)
Běžná cena: 929 Kč
Ušetříte: 84 Kč
Kód zboží: ELDNED1221
Part No.: KAGR111FSR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAGR111FSR

Kontaktní gril s výkonem 700 W vám umožní připravit během okamžiku vynikající panini nebo zapékaný sendvič, a to
zdravým způsobem. Díky nepřilnavému povrchu není nutné používat olej ani máslo, a navíc se snadno čistí. Gril disponuje
volným pantem, který umožňuje rovnoměrné opečení objemnějších potravin. Integrovaná rukojeť odolná proti teplu zajišťuje
bezpečné použití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 700 W

Grilovací plocha: 23 × 14,5 cm

Rozměry: 267 × 220 × 86 mm

Barva: černá–stříbrná


